令和６年６月１１日

 下呂市長     様

所 在 地 下呂市森960番地

名   称 下呂 太郎

代表者氏名

（個人にあっては、住所及び氏名）

補 助 金 等 交 付 申 請 書

令和６年度において次のとおり補助事業等を実施したいので、補助金等を交付されるよう下呂

市補助金等交付規則第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

１ 補助申請額 １００，０００ 円

２ 事 業 名
下呂市地元高校就職者奨励金

３ 事業の目的 別紙のとおり

４ 事業の内容 別紙のとおり

５
着手・完了

予定年月日
別紙のとおり

６ 事業の効果 別紙のとおり

７ 添 付 書 類

(１) 地元高校就職確認書兼誓約書（様式第１号）

(２) 卒業証明書

(３) 正規雇用を証する書類

(４) 基準日以降に発行された住民票の写し

(５) その他参考書類

８ 備   考

見  本

必要書類を用意

してください。

   市内居住 １０万円

   市外居住  ５万円

様式第１号（第５条関係）

地元高校就職確認書兼誓約書

下記の誓約事項に同意した上で、本確認書を提出します。

１ 奨励対象者の情報

氏名       下呂 太郎

住所       〒５０９-２２０２ 下呂市森９６０番地

生年月日     平成１７年  ５ 月  １ 日  （年齢 １８ 歳）

卒業年月日    令和 ６年  ３ 月  １ 日

就職年月日    令和 ６年  ４ 月  １ 日

連絡先電話番号  ０５７６－２４－２２２２

２ 就職した市内事業所情報

事業所名     株式会社 下呂工業

住所 〒     ５０９－２２０２ 下呂市森１２３４－５６

人事担当者氏名  商工 花子

連絡先電話番号  ０５７６－２４－３３３３

３ 誓約事項（必ずご確認ください。）

私は、下呂市地元高校就職者奨励金の申請にあたり、以下のことを誓約します。

・申請する内容は事実と相違ありません。

・市税を完納しており、納付状況の調査に承諾します。

・事業終了後に本事業の調査が行われる場合、協力することに承諾します。

・今後も市内事業所で継続して就労する意思があります。

・下呂市暴力団排除条例に規定する暴力団または暴力団員等、それらの者と関係がある者に該当

せず、関係を有する者ではありません。

見  本